
年份
109年/
月份

契約容量 109年用電
累計總用電

量
109年每月電

費(元)
累計總電費

1月 3,258,560 3,258,560 8,367,471 $8,367,471
2月 3,075,380 6,333,940 8,223,927 $16,591,398
3月 3,988,900 10,322,840 10,418,252 $27,009,650
4月 3,859,780 14,182,620 10,144,227 $37,153,877
5月 5,239,740 19,422,360 12,907,974 $50,061,851
6月 5,557,380 24,979,740 17,715,054 $67,776,905
7月 5,509,120 30,488,860 17,700,642 $85,477,547
8月 5,185,800 35,674,660 16,334,756 $101,812,303
9月 5,461,480 41,136,140 17,743,005 $119,555,308

10月 4,800,400 45,936,540 12,115,530 $131,670,838
11月 4,312,960 50,249,500 11,079,735 $142,750,573
12月 3,834,840 10,110,846 11,079,735 $153,830,308
合計 54,084,340 54,084,340 153,830,308 $153,830,308

109年 用電資料國立中興大學用電資料

109年
13,013K

W

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

109年用電 3,258,560 3,075,380 3,988,900 3,859,780 5,239,740 5,557,380 5,509,120 5,185,800 5,461,480 4,800,400 4,312,960 3,834,840

108年用電 3,503,720 2,951,640 3,832,180 4,320,840 4,829,400 5,060,460 5,187,260 5,007,860 5,092,040 5,025,480 4,304,500 3,926,520

109年每月電費(元) 8,367,471 8,223,927 10,418,252 10,144,227 12,907,974 17,715,054 17,700,642 16,334,756 17,743,005 12,115,530 11,079,735 11,079,735

108年每月電費(元) 9,677,728 8,037,956 10,304,123 11,349,966 12,520,959 15,974,523 17,338,453 16,404,569 16,239,685 12,907,026 11,246,194 10,286,588
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國立中興大學109年用電資料統計表


